覚　　　　書
□□□□（以下「甲」という。）と社団法人北陸電気管理技術者協会に所属する電気管理技術者　○○○○（以下「乙」という。）とは、甲、乙間の平成20年　月　日付 業務委託契約書（以下「契約書」という。）、自家用電気工作物の保安管理業務に関する委託仕様書 別紙 保安管理業務の細目及び基準（以下「細目及び基準」という。）に基づき、雷害及び水害による損害の補償限度額を以下の通り変更する。
1. 対象業務
□□□□自家用電気工作物保守管理業務委託
2. 補償限度額（「細目及び基準」のⅡ 7. (2)の内容変更）
変更前：１事故あたり２００万円（免責額２万円は、甲の負担となります。）

変更後：１事故あたり１００万円（免責額３万円は、甲の負担となります。）
3. 契約の成立
本覚書は､平成20年　月　日に合意し成立したことを甲乙確認する｡
4. 有効期間
(1) 本覚書の有効期間は平成20年　月　日から平成21年3月31日までとする。
(2) 乙は、有効期間中であっても新たな変更が生じた場合は、「細目及び基準」のⅡ 7. に基づき、本覚書を変更することができる。

5. 規定外事項
本覚書に疑義が生じたときは、「契約書」の第xx条によることとする。
以上、本覚書締結の証として、本書２通を作成し、甲、乙各々１通を保有する。
平成20年　月　日
（甲）富山市□□町□番地
□□□
□□□□
（乙）富山市○○町○番地
○○電気管理事務所
代表
○ ○ ○ ○
1